Em, 15 de fevereiro de 2.000.

Ofício nº 0164/2.000 CMPA

Assunto: Proposições (Encaminha)

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão ordinária realizada no dia 14 de fevereiro  do corrente ano, sendo:

Projeto de Lei nº 5538/2.000 – Denominação de via pública:

                                                  Rua Maria Cândida Moreira

Projeto de Lei nº 5537/2.000 – Denominação de via pública:

                                                  Rua Inês da Costa Shimidt

Projeto de Lei nº 5536/2000 – Denominação de via pública:

                                                 Rua Júlio Ribeiro da Silva

Projeto de Lei nº 5533/2000 – Dá nova redação ao § 1º do artigo 6º e ao § do artigo 9º da

                                                 Lei Municipal nº 3672, de 29 de novembro de 1999, e  dá

                                                 outras providências

Projeto de Lei nº 5527/99 – Denominação de via pública:

                                              Avenida João Ferreira Freitas

Indicação nº 6149/2000 – do vereador Marcos Campanella

Indicação nº 6148/2000 – do vereador João Batista de Carvalho

Indicação nº 6147/2000 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6146/2000 – do vereador Sérgio Garcia

Indicação nº 6145/2000 – do vereador José do Carmo Neto

Indicação nº 6144/2000 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6143/2000 – do vereador João Batista de Carvalho

Indicação nº 6142/2000 – do vereador Emanuel de A. Coutinho

Indicação nº 6141/2000 – do vereador Emanuel de A. Coutinho

Indicação nº 6140/2000 – do vereador Antônio T. Mendes

Indicação nº 6139/2000 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6138/2000 – do vereador José Lúcio Campos

Indicação nº 6136/2000 –  do vereador Antônio T. Mendes

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

                                                Atenciosamente,

                                                  FÁTIMA A. BELANI RIBEIRO

                                                             Secretária Geral

Exmo. Sr.

Dr. Jair Siqueira

Prefeito Municipal

Nesta